ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08.04.2024
	п. Златоруновск
	№ 29-164р

О внесении изменений в решение  Златоруновского сельского Совета депутатов №14-44р от 21.03.2017 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Златоруновский сельсовет»

На основании Протеста Прокуратуры Ужурского района от 11.03.2024 №7-02-2024, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение  Златоруновского сельского Совета депутатов от 21.03.2017 №14-44р «О создании муниципального фонда муниципального образования Златоруновский сельсовет» внести следующие изменения:
2. Подпункт 5 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
5) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
3.Подпункт 6 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
6) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.
          4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании Златоруновский вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета https://zlatorunovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                 Е.А. Милованова

   Глава Златоруновского сельсовета

                             Е.А. Хасамудинова